市民の文化奨励棚村基金推奨金該当調書

※ 大会終了後、速やかに成績・記録等の報告を行うものとする。

ふ り が な  生 年 月 日 年齢

氏 名
 昭和

平成

歳

住 所
〒949-

南魚沼市
電 話 番 号

学校又は

勤務先

保護者氏名

該当する大会種目及び成績等

１ 出場する大会名(正確に記入のこと)

２ 種目(種別・部門等を具体的に記入のこと)

３ 開催期日

４ 会場

５ 出場権を得た大会名、成績、記録等

備 考

年  月  日

   年  月  日

南 魚 沼 市 長  様

                      住 所

                      氏 名

                      住 所

                      氏 名

市民の文化奨励棚村基金推奨金交付申請書

下記大会に出場しますので、別紙を添付のうえ申請いたします。

記

１ 申請額  金       円

２ 対象大会(該当する大会に○をつける)

（１） 国際大会

  （２） 国及びこれに準ずる機関が主催又は共催する全国規模の大会又は

コンクール（全国大会等）で、県大会、地方大会等の予選又は県

の推薦を経て出場する大会

  （３） 県大会等の予選又は県の推薦を経て出場する北信越大会及びこれ

に準ずる大会又はコンクール（ブロック大会等）ただし、小・中

学生及び高校生とする。

（４） その他市長が適当と認める大会等

申請者
（保護者）

支給対象者

年    月    日

結 果 報 告 書

南 魚 沼 市 長 様

学校（所属）名

氏     名

 次のとおり報告します。

◎出場大会名・開催期日

◎成績・記録等

◎大会を経験しての感想・今後の抱負